•

BEZERROS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFETTO

-- ···---·-
PUBLICADO 1

· 1 PORTARIA Nº. 158, DE 18 DE ABRIL DE 2017.

· EM. _J a' i_ .Q.<LJ-4±_ J

j · 1 o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de
--....... .,,..,.,J,,._

':Pê'marribuco, no! uso de suas atribuições legais, e atendendo o que foi pedido no

Ofício nº. 030/2017 de 17/04/2017 do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco

de Bezerros - PE, Dr. Paulo Alves de Lima - Juiz Eleitoral,

RESOLVE:

RETORNAR, a pedido, a servidora abaixo relacionada, que

encontrava-se à disposição do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco, e

desempenhava suas funções na Justiça Eleitoral de Bezerros, para Secretaria de

Administração, a partir 18104/2017./////I//////I//I////I//////////////I///I///////////I/////////////I/////I//

MATRICULA NOME CPF

005614 Maria da Conceição Filha 167 .730.634-34

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 18 de Abril de 2017.

"""' , ;,..a,~:..." ...... ~~~-_:-,/:_

PREFEITO

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros- PE.
Fone: 3728-6700.

CNP.1: 10.091.510/0001 -75.